

Forventet resultatopgørelse

For peioden 1. sptember 2016 til 31. august 2017

Note	Realiseret	Budget 16-17	Diff	budget 17-18
Omsætning varme	8.287.490	9.098.998	811.508	10.686.778
Omsætning el	7.015.621	7.120.000	104.379	6.973.512
Nettoomsætning	15.303.111	16.218.998	915.887	17.660.290
Prod.omk (naturgas og træpiller)	8.210.631	7.112.590	-1.098.041	7.688.762
Produktionsomk (øvrige)	6.655.384	7.300.004	644.620	7.482.268
Ledningstab overført til distribution	-975.784	-1.080.000	-104.216	-1.080.000
Produktionsomkostninger i alt	13.890.231	13.332.594	-557.637	14.091.030
Bruttoresultat	1.412.880	2.886.404	1.473.524	3.569.260
Andre eksterne omkostninger				
Distributionsomkostninger	2.546.610	3.327.230	780.620	3.252.883
Administrationsomkostninger	1.467.228	1.795.336	328.108	1.632.176
Andre indtægter	-299.111	-164.000	135.111	-244.000
Andre omkostninger	6.565	-200	-6.765	-200
Andre eksterne omkostninger i alt	3.721.292	4.958.366	1.237.074	4.640.859
Resultat før finansiering	-2.308.412	-2.071.962	236.450	-1.071.599
Finansielle indtægter	193.109	200.000	6.891	200.000
Finansielle omkostninger	-1.609.763	-900.000	709.763	
Årets resultat før skat	-3.725.066	-2.922.062	803.004	-1.516.699
skat af årets resultat	0	0		0
Resultat iht ÅRL	-3.725.066	-2.922.062		-1.516.699
Afskrivninger iht ÅRL tilbageført	5.047.930	5.347.670		5.619.927
Afskrivninger iht. VFL	1.934.878	1.946.493		382.838
Henlæggelser	1.970.387	1.970.387		3.216.586
Henlæggelser tilbageført	832.708			
Overført fra 2015/2016	-162.930	1.491.272		
Overført fra 2016/2017				-503.806
Årets resultat iht. VFL.	-503.806	0		0